АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                    ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2023                                      г. Оха                                   № 579

О снятии особого

противопожарного режима на

территории муниципального

образования городской округ

«Охинский»

  На основании фактически сложившихся погодных условий на территории

муниципального образования городской округ «Охинский», понижением

среднесуточных температур и снижением класса пожарной опасности,

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять на территории муниципального образования городской округ

«Охинский» особый противопожарный режим с 09 часов 00 минут 31 августа

2023 года.

2. Отделу по связям с общественностью, населением и территориальному

управлению администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» (Белянина О.А.):

- разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», а также в социальных сетях,

мессенджерах и т. д., информацию о снятии особого противопожарного режима

на территории муниципального образования городской округ «Охинский».

3. ЕДДС муниципального образования городской округ «Охинский»

(Минато А.Р.):

- довести информацию о снятии особого противопожарного режима на

территории муниципального образования городской округ «Охинский» до

руководителей предприятий, организаций и учреждений, расположенных на

территории муниципального образования городской округ «Охинский».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                      Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/